Проект

	[bookmark: _GoBack]Республика Татарстан
Исполнительный комитет
Пестречинского
муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

	[image: ]
	Татарстан Республикасы
Питрәч муниципаль
районы
башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

	тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ								КАРАР

 от «____»____________20__ г.							№______

О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2024 года № 718 «Об утверждении порядка предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам), заключившим контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции и дополнительных мерах социальной поддержки лицам, оказавшим содействие в заключении гражданином Российской Федерации (иностранным гражданином) контракта о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции»

1. Признать утратившими силу постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2024 года № 718 «Об утверждении порядка предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам), заключившим контракт о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции и дополнительных мерах социальной поддержки лицам, оказавшим содействие в заключении гражданином Российской Федерации (иностранным гражданином) контракта о прохождении военной службы в вооруженных силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции» (с изм. от 10.01.2025 года №1-п, от 17.01.2025 года №17-п).
        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                     И.Р. Давлетханов

image1.png